EARTH H  UR
MARCH 25, 2023

8 : 30 PM

Kính gửi: Quý Cư dân,

Vào 20g30 Thứ Bảy, ngày 25/03/2023 theo giờ Việt Nam, Ban Quản lý Toà nhà Safira ("BQLTN") kêu gọi Quý Cư dân
tắt những hệ thống chiếu sáng không cần thiết trong vòng một giờ để cùng hàng triệu người dân trên toàn cầu hưởng
ứng Giờ Trái đất - Chiến dịch cộng đồng về môi trường lớn nhất thế giới.

 Cam kết: Tất cả mọi người đều có khả năng thay đổi và tác động đến thế giới, bao gồm chính CÁC BẠN. Hãy tham
gia Chiến dịch Giờ Trái đất cùng Safira.
 Kêu gọi gia đình và bạn bè cùng tham gia tắt điện trong vòng 60 phút.
 Tắt các hệ thống chiếu sáng không cần thiết trong khoảng thời gian 20g30 – 21g30 Thứ Bảy, ngày 25/03 theo giờ
Việt Nam.

Được khởi xướng vào năm 2007 tại thành phố Sydney Úc, Giờ Trái đất hiện nay đã trở thành chiến dịch toàn cầu với sự
tham gia của hàng triệu người dân từ hơn 190 quốc gia và vùng lãnh thổ. Thông qua hành động tắt đèn, chiến dịch
giúp nâng cao nhận thức về môi trường và biến đổi khí hậu, đồng thời kêu gọi mọi người cùng hành động vì môi
trường, hướng tới một tương lai tốt đẹp hơn cho con người và trái đất.

Vinh dự khi trở thành đơn vị đồng hành cùng chiến dịch Giờ Trái đất, BQLTN sẽ tạm tắt điện chiếu sáng tại một số
khu vực công cộng từ 20g30 - 21g00 ngày 25/03/2023 để cùng hưởng ứng Giờ Trái đất. Và BQLTN cũng rất
mong Quý Cư dân cùng chung tay hưởng ứng lời kêu gọi hành động cùng hàng triệu người dân trên thế giới.
Tham gia rất dễ dàng bằng cách:

Hãy tắt tất cả các đèn không sử dụng và rút phích cắm các thiết bị không cần thiết trước khi rời khỏi CĂN HỘ vào thứ
Sáu. Ngoài ra, đảm bảo rằng Quý cư dân sẽ tắt tất cả đèn ở nhà trong thời gian diễn ra sự kiện nhé.
BQLTN chân thành cảm ơn sự đồng hành của Quý Cư dân trong việc góp phần tạo nên thành công của Chiến dịch Giờ
Trái đất năm nay.

 Trân trọng,

1 GIỜ TẮT ĐÈN
THAM GIA

VÌ

TRÁI ĐẤT

SAFIRA CBRE

https://www.earthhour.org/

EARTH H  UR
MARCH 25, 2023

8 : 30 PM

Dear  Residences,
On Saturday, March 25, at 8:30 p.m. Vietnam time, the Management Office ("MO") encourage you to join millions of
people across the globe in switching off non-essential lighting for one hour to observe Earth Hour, the world’s largest
public environmental action, and spend that time doing something positive for our planet.

 Commit: Everyone has power to make real change and impact the world, including YOU. Join us in committing to

Earth Hour.

 Invite your friends and family to switch off lights and spend 60 minutes.

Turn Out: Switch off your non-essential lighting from 8:30-9:30 p.m. local time on Saturday, March 26.

In 2007, Earth Hour began as a single-city initiative in Sydney, Australia, and has since grown into a global movement

with millions of people from more than 190 countries/territories across every continent switching off their lights to help

raise awareness of nature loss and climate change. Earth Hour invites all of us to take responsibility for our

environmental impact and work together toward a better future for people and the planet.

Honored to become a companion with the Earth Hour campaign, MO will temporarily turn off the lights in some public

areas from 8:30 to 21:00 on March 25, 2023 to respond to Earth Hour, .. And the Management Board also hopes that

you will join hands to respond to the call to action with millions of people around the world.

Joining is easy by:

Please turn off all unused lights and unplug unnecessary appliances before leaving the APARTMENT on Friday. Also,

make sure you turn off all the lights at home during the event.

MO would like to sincerely thank the residents for their companionship in contributing to the success of this year's

Earth Hour.

Thank you and best ragrads,

1 HOUR OFF LIGHT
JOIN

FOR

THE EARTH

SAFIRA CBRE

https://www.earthhour.org/